

Dünya ve Türkiye Basınında TÜMSİAD Haberleri



**TÜM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI
DERNEĞİ**

1 Temmuz 2018 13:00

"Kurumlar arası işbirliği önemli"



Eskişehir TÜMSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ali Engiz, Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli ve Yönetim Kurulu Üyesi Yavuz Ayva'yı TÜMSİAD'da ağırladı.

● TÜMSİAD'a iade-i ziyaretde bulunan Başkan Küpeli kurumların dayanışmasının önemli olduğunu vurgulayarak, kurumların birbirine iyi enerji vermesi gerektiğini, fikirlerin bir

araya getirilerek projeler oluşturulup Eskişehir'in kazanmasının önemini vurguladı. Başkan Küpeli, çalışma temposunun yükselmesi, Eskişehir lobi faaliyetlerinin, Eskişehir'in güçlü bir STK yapısının oluşturulması gerektiğinin altını çizdi. Küpeli, görüşmede EOSB olarak yapabileceklerinin farkında olduklarını, aynı zamanda tüm STK'ların farklı yapı ve güçlerini birleştirerek daha çok Eskişehir'e nasıl hizmet verebiliriz düşüncesinin

şehirimiz için önemini belirtti.

TÜMSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ali Engiz ise, Eskişehir'in lobi faaliyetleri için işbirliğine hazır olduklarını, Eskişehir için yeni projelerde TÜMSİAD'ın hizmet sektöründe ve üretim yapan firmalar da üzerine düşeni yapmaya çalıştığını değinerek Eskişehir'in ekonomik olarak daha fazla kalkınması için TÜMSİAD'ın iş insanlarına desteğinin sürekli olduğunu söyledi.

■ Haber Merkezi

PARA | HABER

Ayhan ZEYTİNOĞLU / İktisadi Kalkınma Vakfı Başkanı

“Yeni hükümet AB sürecini canlandırmalı”

Avrupa Birliği'nin Türkiye'ye yönelik olarak inandırıcı bir perspektif sunmamasının ilişkileri bu noktaya getirdiğini her fırsatta belirtiyoruz. AB ile ilişkilerdeki bu kilitlenmeyi açmak için Türkiye'nin de adım atması gerekiyor. Ülkemizin karşı karşıya olduğu güvenlik sorunlarının bilincindeyiz. Halktan güçlü bir yetki alan Cumhurbaşkanımızın liderliğindeki

yeni hükümetin bir an önce AB sürecinin canlandırılması için gerekli adımları atmasını ümit ediyoruz. OHAL'in sona ermesini ve gerek ekonomik gerekse siyasi alanda reform ve iyileştirmelerin hızla gündeme getirilmesini temenni ediyoruz. Gümrük Birliği ilişkisinin sağlıklı bir şekilde devam etmesi ve tarım ürünleri ile hizmetler gibi yeni alanlara

genişletilmesi için bu şart. Sadece Türkiye'nin değil, Avrupalı şirketlerinin de bu süreçten kazanımları olacak. Ayrıca ilişkilerin pozitif bir ajanda üzerinden ilerlemesi için de Gümrük Birliği modernizasyonu bir ivme yaratacak.



de önem taşımaktadır. Bugünden itibaren, uzun ve meşakkatli çabalarla oluşturulan sürdürülebilir yatırım akışının ve her alanda küresel rekabet gücümüzün artırılması için, yatırım ortamının iyileştirilmesi çalışmalarımıza hız kesmeden devam etmemiz gerekmektedir. Bu nedenle ülkemizin ihracat hacminin artırılmasında, bölgesel bir yatırım merkezi olarak konumlandırılmasında ve sürdürülebilir ekonomik büyümesinde çok önemli bir katkıya sahip olan uluslararası doğrudan yatırımları artıracak politikaların en önemli öncelik olması, ülkemiz için bugün her zamankinden çok daha önemlidir. YASED olarak, ülkemizi bu hedeflere taşıyacak tüm ekonomik ve yapısal reformlara destek vermek üzere hazır olduğumuzu ve uluslararası yatırımcılar olarak, ülkemizin potansiyeline olan inanç ve mizin tam olduğunu iletirim.”

kaybetmek istemiyor. Hükümetimizden özellikle iş adamlarına yönelik çalışmaların artmasını ivedilikle bekliyoruz. İstikrarın devam ediyor olması projelerin tamamlanmasıyla yeni projeleri de beraberinde getirecek. TÜMSIAD olarak iktidarın sürüyor olmasını, isabetli bir karar olarak değerlendiriyor ve memnuniyetle karşılıyoruz. Bundan sonra adımlarımızı daha rahat atacağımıza inanıyor ve bir an önce ekonomik düzenlemelerin hayata geçirilmesini temenni ediyoruz” diye konuşuyor.

“HEDEFLERE ULAŞILACAĞINA İNANCIMIZ TAM”

Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu Genel Başkanı Erkan Güral, “Tüm kesimlerin, mazeretlere sığınmadan olanca hızıyla çalışmak ve üretmek zorunda olduğu yeni bir döneme adım atmış bulunmaktayız. Bu yeni dönemin, güçlü ve aydınlık Türkiye yolunda ülkemize ve milletimize hayırlar getirmesi temennisiyle, el ele büyük başarılarla imza atacağımız bir geleceğin başlangıcı olmasını diliyoruz. Türkiyemizin bu kutlu davasında milli hedeflerine en kısa sürede ulaşacağına olan güven ve inancımız tamdır” diye seçim değerlendirmelerini özetliyor.

Tekstil ve hazır giyim sektörünün etkin sivil toplum kuruluşları da Türkiye'nin rekabet gücünü artıracak ve markalaşmasına destek verecek teşviklerin artırılmasını yeni yönetimden bekliyor. Birleşmiş Markalar Derneği (BMD) Başkanı Sinan Öncel, “Küresel ölçekte markalar çıkaracağımız bir dönem olmasını diliyorum. Seçimin sonuçları ülkemize ve milletimize hayırlı uğurlu olsun. 24 Haziran'da halkımızın tercihleri doğrultusunda başlayan yeni sürecin markalarımızın yurtdışındaki etkinliklerini çok daha arttırdıkları ve küresel ölçekte yeni markalar çıkaracağımız bir dönem olmasını diliyorum” yeni dönemle ilgili dileklerini dile getiriyor.

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) Başkanı Hadi Karasu ise, “Artık seçim sürecindeki tartışmaları bir kenara bırakıp hızlı bir şekilde ekonomiye odaklanmamız gerekiyor” diyerek sözlerine başlıyor. Kur istikrarının önemli olduğunun altını çizen Karasu, “Bizim için istikrar çok önem-



Erkan Güral



Sinan Öncel

“ZAMAN KAYBI OLMAMALI”

TÜMSIAD (Tüm Sanayici ve İş Adamları Derneği) Genel Başkanı Yaşar Doğan ise, ekonomik istikrar ve büyümenin bundan sonra da devam etmesini beklediklerini söylüyor. Doğan, “Artık milletimiz kilitlenen sistemlerle, geciken çözümlerle zaman



Yaşar Doğan



Hadi Karasu

BASIN HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 4 Markada, 8 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın Tarihi	Yayın	Başlık	Sayfa No
<u>TÜMSİAD</u>(3 Haber)			
01.07.2018	İstikbal (Eskişehir)	KURUMLAR ARASI İŞBİRLİĞİ ÖNEMLİ"	11
01.07.2018	Para	ŞİMDİ ÇALIŞMA VAKTİ	26
30.06.2018	Yeni Dönem (Ordu)	BASIN HABERİ	5
<u>TÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ</u>(2 Haber)			
01.07.2018	Para	ŞİMDİ ÇALIŞMA VAKTİ	26
30.06.2018	Yeni Dönem (Ordu)	BASIN HABERİ	5
<u>YAŞAR DOĞAN</u>(2 Haber)			
01.07.2018	Para	ŞİMDİ ÇALIŞMA VAKTİ	26
30.06.2018	Yeni Dönem (Ordu)	BASIN HABERİ	5
<u>YAKUP KÖÇ</u>(1 Haber)			
01.07.2018	Posta	İMAR BARISI SAYESİNDE SORUNLAR COZÜLECEK	12